
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Miłakowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. z 2023 r. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Miłakowo na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 532-11/2020 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Miłakowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 1481). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Miłakowo ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miłakowa, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Elblągu II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Miłakowo. 

  Komisarz Wyborczy  w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 maja 2023 r.

Poz. 2708



Załącznik do postanowienia Nr 81/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Miłakowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Daszyńskiego, Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, 

Fryderyka Chopina, Gen. Bema, Hugona 

Kołłątaja, Kaszubska, Katowicka, Kilińskiego, 

Kolonia od nr 1 do nr 5, Kościelna, Leśna, 

Lipowa, Marii Konopnickiej, Mazowiecka, 

Michała Kajki, Mikołaja Kopernika, Młyńska, 

Morąska, Mostowa, O. Władysława Włodyki, 

Ogrodowa, Okrężna, Olsztyńska, Osada Miła, 

Osiedle Kolorowe, Poznańska, Przemysłowa, 

Słoneczny Stok, Szkolna, Tadeusza Kościuszki, 

Topolowa, Warszawska, Władysława Jagiełły 

Miłakowski Dom Kultury w Miłakowie,  

ul. O. Władysława Włodyki 20, 14-310 Miłakowo 

2 

Biernatki, Gilginia, Głodówko, Gudniki, 

Henrykowo, Klugajny, Miejski Dwór, Naryjski 

Młyn, Pawełki, Pityny, Polkajny, Roje, Rożnowo, 

Rycerzewo, Stare Bolity, Stolno, Warkałki, 

Warkały, Warny, Żołędno 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłakowie 

im. Jana Pawła II, ul. Olsztyńska 9A,  

14-310 Miłakowo 

3 
Boguchwały, Janowo, Pojezierce, Ponary, 

Sąglewo 

Filia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

im. Jana Pawła II w Miłakowie,  

Szkoła Podstawowa w Boguchwałach,  

Boguchwały 47A, 14-310 Miłakowo 

4 

Bieniasze, Kłodzin, Litwa, Mysłaki, Niegławki, 

Nowe Mieczysławy, Raciszewo, Trokajny, 

Wojciechy 

Dwór w Bieniaszach, Bieniasze 8,  

14-310 Miłakowo 

5 Książnik Świetlica wiejska, Książnik 42, 14-310 Miłakowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2708


		2023-05-09T07:56:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




